梁平发改发〔2023〕204号

重庆市梁平区发展和改革委员会

关于梁平区金带片区双桂旅游景区互通工程（金带互通）项目概算的批复

重庆梁平交通开发建设有限公司：
你单位《关于申请梁平区金带片区双桂旅游景区互通工程（金带互通）项目投资概算的函》（梁平交通函〔2023〕17号）收悉。经研究，同意该项目概算，并将有关事项批复如下：

一、项目名称：梁平区金带片区双桂旅游景区互通工程（金带互通)。

二、项目法人: 重庆梁平交通建设开发有限公司。

三、项目代码：2210-500155-04-01-300602。

四、建设周期：24个月

五、建设地点：金带街道
六、项目建设规模和主要建设内容：建设规模及技术标准：项目位于沪蓉高速公路仁和枢纽立交西南方向金带镇南侧，为高速公路下道立交，下道后与都梁大道相接。采用单喇叭A型（匝道上跨高速）互通立交，匝道长度共计4.675km，互通区内匝道设计速度40km/h，单车道匝道宽度 9m，双车道匝道宽度10.5m，互通区以外为双向 4 车道匝道，设计速度60km/h，路基宽度27米。互通区内匝道与高速公路之间设置加速车道、减速车道、渐变段、辅助车道，长度合计1.815km。共设桥梁 4 座， 汽车天桥1座，收费站 1 处（规模为 6 入 6 出）以及其他构造物工程等。设计荷载采用公路-I级，采用沥青混凝土路面。主要工程内容为：路基工程、路面工程、桥梁工程、绿化工程及收费站附属工程等。

七、总投资及资金来源：概算总投资为50582.46万元，其中工程费29749.21万元，土地使用及拆迁补偿费13345.29万元，工程建设其他费用3511.23万元，基本预备费2330.29万元，建设期贷款利息1646.44万元。资金来源为争取政策性资金及业主自筹。

八、招标事项：本项目的招标范围为工程勘察、设计、施工、监理以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购。根据《必须招标的工程项目规定》（国家发改委第16号令）规定的招标规模标准，限额以上实行公开招标，限额以下按有关规定执行。涉及政府采购的，按照政府采购法律法规规定执行。招标组织形式为委托招标，招标公告在指定媒体公开发布。

接此批复后，请你单位按照批准的建设规模和标准实施建设，确保不突破核定的概算总投资。同时加强对预算的审核，严格控制投资。切实加强工程建设管理，精心组织施工，做到质量、进度、投资三控制，确保工程尽快建成投入使用。

    附件：梁平区金带片区双桂旅游景区互通工程（金带互通）

          项目投资概算核定表

重庆市梁平区发展和改革委员会

                             2023年4月17日

附件

梁平区金带片区双桂旅游景区互通工程

（金带互通）项目投资概算核定表

	序号
	工程或费用名称
	概算金额(万元)

	一
	第一部分 建筑安装工程费
	29749.21

	1
	临时工程
	579.02

	2
	交叉工程
	24321.36

	2.1
	主线工程
	2310.00

	2.2
	匝道工程
	22011.36

	3
	交通工程及沿线设施
	3386.71

	4
	绿化及环境保护工程
	435.48

	5
	其他工程
	29.64

	6
	专项费用
	997.00

	6.1
	施工场地建设费
	557.35

	6.2
	安全生产费
	439.64

	二
	第二部分 土地使用及拆迁补偿费
	13345.29

	1
	永久占地
	8058.42

	2
	临时用地
	260.15

	3
	地上构（附）着物拆迁补偿
	5026.72

	三
	第三部分 工程建设其他费用
	3511.23

	1
	建设项目管理费
	1303.87

	1.1
	建设单位（业主）管理费
	662.01

	1.2
	建设项目信息化费
	77.46

	1.3
	工程监理费
	532.37

	1.4
	设计文件审查费
	19.42

	1.5
	竣（交）工验收试验检测费
	12.61

	2
	建设项目前期工作费
	668.06

	2.1
	建设项目前期工作费（可研编制费、勘察设计费、设计、监理、施工招标文件及招标标底或造价控制值文件编制费）
	668.06

	3
	专项评价（估）费
	55.00

	3.1
	环境影响评价费
	20.00

	3.2
	水土保持方案编制费
	20.00

	3.3
	使用林地可研编制费
	5.00

	3.4
	用地预审报告编制费
	5.00

	3.5
	社会风险评估费
	5.00

	4
	联合试运转费
	10.94

	5
	生产准备费
	8.28

	5.1
	办公和生活用家具购置费
	8.28

	6
	工程保通管理费
	1350.00

	6.1
	下穿渝万铁路保通管理费
	450.00

	6.2
	与张南高速公路相交保通管理费
	450.00

	6.3
	与沪蓉高速公路相交保通管理费
	450.00

	7
	工程保险费
	115.08

	四
	预备费
	2330.29

	1
	基本预备费
	2330.29

	五
	第一、二、三、四部分 费用合计
	48936.02

	六
	建设期贷款利息
	1,646.44

	七
	概算总金额
	50582.46

重庆市梁平区发展和改革委员会办公室        2023年4月17日印发

— 2 —

— 1 —